Мајна
послала је овом друштву 12 пари нових летних

чарапа за женску сироту децу, а гђа СоФија
удов. Адамовићка послала је 6 мушких кошу-

л>ица за сироту мушку дечицу, које је ова за-

друга разделила у основ. и вишој девој. школи

и налази се побуђеном, да се овим дародавцима

јавно захвали на овим даровима.
,У Нов. Саду 18. (30.) децембра 1894.

Јулка Радовановићка
начелница добротвор. задруге

Српкиња.

На знање.

Дивот корице за „Женски Свет“ могу

ее добити за сваку годину по 70 н. комад,

код овдашњег књиговезца г Милана Ма-

нојловића.
Имамо гта расположење још све ири-

мерке „Жеиског Света“ од 1887, 1888,

1889, 1890.